
時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから本市市政に対し格別の御指導と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、第６回米沢市総合計画審議会を開催しますので、お知らせします。 

記 

１ 日 時 令和７年４月３０日（水）午後３時～（２時間程度を予定） 

２ 会 場 米沢市役所 ３階 庁議室（３０３会議室と一体使用） 

３ 内 容 ・基本構想（案）について 

・前期基本計画（案）について（基本目標１～基本目標３）

第６回米沢市総合計画審議会の開催について 

令和７年４月１０日 

政策企画課企画調整担当 

電話 22-5111（内線 2702） 

米沢市報道資料 


